¹ Regel 01: inspringend, met rode inkt geschreven in ander lettertype, onderschrift bij de illustratie. In de linkermarge naast de illustratie staat klein geschreven: venis (lees ‘venus’).

- 01 Tusschen aertrike ende *venus*
02 Dair sij ten hoechsten coemt *aldus*
- 03 Venus est planeta frigidus et humidus temperate
04 beniuolus et motus eius¹ est fortis sicut motus solis
05 et directus non a parte epicicli sui sicut est a motu
06 marcurij aspicit autem Iuuenes lasciuos
07 comantes se et speculantes luxuriosos
08 libenter amantes facientes opera mulierum
09 et cum eis conuersantes²

¹ eius: boven de e een doorgehaalde tilde.

² Regel 03-09: inspringend, kleiner geschreven.

[illustratie zon]

- 01 Die sonne behagel ende heet¹
- 02 Waer venus ten hoechsten gaet
- 03 Die sonne dair ten leechsten staet
- 04 Dus vele coemtet int getal
- 05 Als ic v nv seggen sal
- 06 Xxxvj hondert dusentech
- 07 Milen ende dair toe lech
- 08 XI dusent milen mede

¹ Regel 01: inspringend, met rode inkt geschreven in ander lettertype, onderschrift bij de illustratie. In de linkermarge naast de illustratie staat klein geschreven: sol.

- 01 Soe hebstu der sonnen hoechede
02 Dat si van aertrike staet
03 Als si ons ten naesten gaet
- 04 Sol est calidus et siccus beniuolus informans
05 vitam id est lumen omnibus virtutibus naturalibus in motu
06 mediocris et est planeta pulcrorum splendidorum
07 reuerendorum in facie et in omnibus qui libenter
08 mulieribus conuersantur¹

[illustratie Mars]

- 09 Mars fel ende wreet²

¹ Regel 04-08: inspringend, kleiner geschreven.

² Regel 09: inspringend, met rode inkt geschreven in ander lettertype, onderschrift bij de illustratie.

- 01 Mars coemt ons ten naesten daer
02 Der aerden coemt hij niet bet naer
03 Daer en es toe alle wile
04 C warf c dusent mile
05 Ende xxx^c dusentech
06 Milen ende dair toe lech
07 Lxvij M milen mede
08 Dus hebstu die hoechste stede
09 Tusschen der¹ aerden ende mars
10 Mer dair hij meest es verre
- 11 Mars est quintus planeta et est calidus et siccus maliolus
12 mediocris suo motu proprio nec multum tardus nec multum
13 velox et est planeta iracundorum rixancium calidorum crisporum
14 maliolancium et superborum²

[illustratie Jupiter]

¹ der: bovengeschreven, met verwijsteken.

² Regel 11-14: inspringend, kleiner geschreven.

- 01 Iupiter hoech ende vroet¹
- 02 Dair si ons ten versten is ouer waer
- 03 Iupiter coemt ons ten naesten dair
- 04 Wel soe verstaet mine lere
- 05 Dus verre ist no min no mere
- 06 Xxxviij c dusentech
- 07 Milen ende dair toe lech
- 08 Lxv M milen an
- 09 Iupiter hoecheden hebstu dan
- 10 Als sij naest der aerden gaet
- 11 Mer als sij ten hoechsten staet
- 12 Iupiter est planeta calidus et humidus beniuolus mediocris
in motu suo proprio aliquantulum tardus et est proprius planeta
virorum qui sunt benigni et graciiosi religiosi et reuerendi
15 inter omnes et habent barbam spissam et subrufam ut fiunt calui²